



Johan G. L'orange  
President

Styrets sammensetning

President	Johan G. L'orange
Visepresident	Bjørn A. Søsveen
Sekretær	Gisle Hollekim
Visesekretær	Siri Fossum
Kasserer	Herman Ramstad
Styremedlem PP	Sjur Borgen

I min åpningshilsen til medlemmene i forbindelse med presidentskiftet den 1/7, 1992 uttalte jeg:

«Vi skal være stolte av å være medlem av Rotary, og spesielt Skøyen Rotary Klubb. La oss sammen videreutvikle Skøyen til en klubb det står respekt av.»

Jeg så det som et hovedmål å videreutvikle klubbmiljøet og inspirere komitèenes arbeid, spesielt slik at pågående prosjekter ble fulgt opp. Klubbmiljøet og komitèarbeidet danner grobunnen for utvikling av vennskap og forståelse, og slik utvikle klubbens mangfold for et vidtfavnende engasjement fra medlemmenes side. Flyttingen fra Skøyen Eldresenter til SAS-Hotellet et par år tidligere var en medvirkende årsak til at klubbmøtene kunne gjennomføres i en lunere og mer profesjonell ramme. Det sosiale samværet under middagen før møtene bidro også sterkt til styrking av miljøet.

Programkomitèen 92/93, som ble ledet av past president Lars Bull-Berg, sørget for å skaffe eksterne og interne foredragsholdere av meget høy standard. Årets 53 medlemsmøter omfattet 18 programmer gjennomført av klubbens egne medlemmer. Dette mønster, som er fulgt også i senere år, var med på å skape livlig diskusjon og positiv atmosfære på onsdagskveldene.

Trivselen vises bl.a. i fremmøtestatistikken, og fremmøteprosenten økte kraftig i rotaryåret 92/93. Klubben ble nr. 12 av distriktets 59 klubber med et gjennomsnittlig fremmøte på 73,4%, og i perioden september til april nærmere 80 %.

Desverre meddelte SAS-hotellet ganske tidlig i driftsåret at klubben av forskjellige grunner ikke lenger kunne ha sine møter der, og vi måtte igjen forberede flytting. Det viste seg å være vanskelig å finne et passende møtested, men etter endel søking og forhandlinger fremla styret et forslag om flytting til Shippingklubben i Haakon VII's gt. på toppen av Thiis-gården. Etter ønske fikk vi imidlertid fortsette hos SAS på gamle vilkår ut foreningsåret. Styret kunne derfor uforstyrret gjennomføre årets møtevirk-

somhet. Avtalen med Shippingklubben var imidlertid en prøveordning, og det skulle bli neste års styre som måtte forholde seg til om dette skulle bli permanent eller ikke.

**Klubben fyllte 5 år 27. november 1992.**

Det var to begivenheter som skulle stå i fokus dette året. Den ene var feiringen av klubbens 5-års jubileum, og den andre etableringen av Langelinie RK, København, som vår vennskapsklubb.

Jubileumsfesten fant sted den 28.11.92 i klubblokalene på SAS-hotellet. Under ledelse av Tore Næss og i Vennskapskomitèens regi ble tonen satt med tilstedeværelse av DG Roy Johansen og frue, presidenten i Vestheim RK (vår fadderklubb), Anders Fougli og frue, presidenten i Skøyen Inner Wheel, Elisabeth Berg Larsen, foruten samtlige tidligere presidenter i Skøyen RK. Det hele ble et meget stilfullt tilbakeblikk over klubbens barne- og ungdomsår. Det ble tent et lys for hvert år og klubben fikk med seg mange gode ønsker på ferden frem mot neste milepæl- 10 års jubilèet.

Formann i internasjonal komitè, Kai Didriksen, hadde gjennom sine hyppige besøk i Danmark fått mange gode kontakter i Langelinie RK, København. Det var derfor ikke mer enn naturlig at han fremmet, og fikk godtatt idèen om å etablere Langelinie RK som vår vennskapsklubb (og vice versa). Markering av dette ble gjort gjennom et fellesarrangement på M/S «King of Scandinavia» den 17. april 1993. En gruppe på 30 kom fra København og ble tatt i mot på bryggen av vertskap fra Skøyen og fordelt til lunsj og sightseeing. På returferden til København ble gruppen utvidet med 48 fra Skøyen, og selve vennskapsseremonien ble gjennomført i en meget positiv atmosfære ombord. Til minne om dagen fikk den danske presidenten, Mogens Nørregaard, under nærvær av skipets kaptein (som skulle vise seg også å være rotarianer) overrakt en akvarell av skipet påført samtlige deltakere og med markering av dagen. Akvarellen var malt av vårt medlem Trygve Lindeberg. Dagen etter var vi gjester hjemme hos våre nye danske venner, og vi følte at vi hadde mye å takke for da vi fra skipets bro vinket farvel til vårt vertskap som hadde tatt oppstilling ved Langeliniepaviljongen idet skipet gled forbi. I ettertid kan det være et tankekors at det har vært så vanskelig å få fulgt opp dette vennskapet. Klubbens økonomi fungerte tilfredstillende etter endel trange år. Årsregnskapet viste et lite overskudd, men man var helt avhengig av inntekter utenom medlemskontigenten som dette året var kr. 800,-. Desverre ble inntektene fra det årvisse bingoarrangementet sterkt redusert, men inntekssvikten ble kompensert av en gave fra et av medlemmene. Klubben hadde pr. 30.06.93 en samlet kapital til å dekke ca. 2/3 års drift, og et bundet klubbfond på ca. kr. 26.000,-.

Arbeidet med medlemsutviklingen var høyt prioritert, og det ble satt utmerket i system under Petter Rasch's ledelse. Styret hadde satt seg som mål å øke medlemstallet opp mot 60, og å få inn flere kvinner. Ved årets inngang hadde klubben 50 registrerte medlemmer, med 3 på veg inn. Ved utgangen av året hadde klubben 57 medlemmer, hvorav 4 kvinner. 3 medlemmer hadde av forskjellige grunner meldt seg ut.

Jeg fikk personlig brev fra DG Roy Johansen mot slutten av begges funksjonsår. Her står det bl.a. (sitat):

«Vi er begge nå «past», men det gjelder bare den posisjon vi har hatt dette året. I Rotary venter nye oppgaver. Rotaryhjulet symboliserer overføring av kraft fra en kilde til en annen. Resultatet er det vi oppnår på hver vår plass i klubben og i samfunnet ellers. I det samspillet er ingen «past».»

Det skulle vise seg at hans hilsen ble til virkelighet i det jeg i jubileumsåret ble valgt til Guvernør for Distrikt 2310 for perioden 1998/99, og er nå i full gang med å forberede dette arbeidet, bl.a. i samarbeid med PDG Roy Johansen.

*Johan G. L`orange*

**ENERGY CONTROL  
SYSTEMS**



**ENERGY CONTROL  
SYSTEMS**



**Gratulerer med 10-års jubiléet**

Varmepumper/Ventilasjon-  
Energisparing-Miljørens

•

Energy Control Systems International as Ole Deviksv. 46, 0668  
OSLO

Tlf. 22 63 00 94 - Fax 22 63 00 95